令和 6 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社カラーワークス

製品の価格改定について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、FARROW＆BALL 製品につきまして、サプライヤーからの仕入れ価格の上昇及び最

近の円安に伴う輸入諸費用の高騰によるコストアップが著しく、現価格の維持が困難とな

りました。

つきましては、誠に申し上げかねますが、令和 6 年 9 月 2 日出荷分より別紙新価格表の

通りに変更させていただきたいと存じます。ご了承の上、ご注文賜りますようお願い申し上

げます。

尚、弊社と致しましては今後とも、より一層のサービスに努めさせていただく所存でござ

いますので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

・新価格表

以上